
Nils Mustelin: ASTROLOGIA JA SPORALOGIA 

Jaha, sellainen siis oli tämän viikon Leijonan horoskooppi – tavanomainen sekoitus 

rohkaisevaa imartelua ja hyväätarkoittavia neuvoja. Mutta jos todella uskot, että 

tähtitaivaan ja omien elämänvaiheittesi välillä vallitsee jokin mystinen yhteys, tyydyt tuskin 

viikkolehtien horoskooppeihin. Etsit ehkä käsiisi niin sanotun ammattiastrologin? 

Jos tiedät missä olet syntynyt ja täsmälleen milloin olet syntynyt – päivämäärän ja 

kellonajan tarkkuudella – astrologi voi tietokoneellaan piirtää niin sanotun tähtikarttasi. 

Saat silloin tietää, missä kohdin taivaankantta aurinko, kuu ja planeetat olivat 

syntymähetkelläsi, sekä suhteessa eläinradan kahteentoista merkkiin että horisontin 

suhteen. Ja tähtikarttasi perusteella astrologi pystyy sitten kuvailemaan persoonaasi 

yksityiskohtaisemmin kuin yksikään psykologi! 

Saattaa tietysti käydä niin, että et oikein tunnista itseäsi tästä horoskoopista. Mutta tietysti 

uskot siihen – eihän sitä nyt satoja markkoja panna likoon ilman että rahoille saa jotain 

vastinetta... 

Mutta kaikki eivät ole valmiit uskomaan mihin tahansa. Niinpä uteliaat tutkijat ovat viime 

aikoina tutkineet kymmeniätuhansia astrologisia tähtikarttoja ja verranneet niitä havaittaviin 

tosiasioihin. Tulokset ovat olleet masentavia astrologiaan uskovien kannalta – todellisuus 

ei näytä haluavan mukautua astrologien ennustuksiin. 

Voiko tämä johtua siitä, että planeetat ovat niin kamalan kaukana – ja oikeat tähdet, joihin 

eläinradan merkit viittaavat, ovat vielä huimaavan paljon kauempana? Ehkä 

taivaankappaleet pitäisi vaihtaa maanläheisempiin asioihin? 

Meillä jotka asumme tasavallan pääkaupungissa on ympärillämme liikkuvista kappaleista 

koostuva järjestelmä. Nämä kappaleet liikkuvat planeettojen tavoin tietyssä rytmissä 

määrättyjä ratoja. Kyse on raitiovaunuista, sporista. 

Ehdotan siksi, että vaihdamme astrologian nykyaikaisempaan ennustustaitoon, 

sporalogiaan! 

Voidakseni tehdä sporaskooppisi minun täytyy tietää tarkkaan, missä päin Helsinkiä olet 

syntynyt. Ja koska sporat liikkuvat nopeasti, haluan mieluusti tietää syntymäaikasi 

muutaman sekunnin tarkkuudella. Sitten syötän syntymääsi koskevat tiedot ja 

raitiovaunujen aikataulut tietokoneelle, annan tietokoneen piirtää henkilökohtaisen 

sporakarttasi ja alan tulkita kohtaloasi. 

Katsotaanpas: tuossa on kympin ratikka Stadionin tornin suunnassa – sinulla on kymppi 

Stadionin merkissä, kuten me sporalogit sanomme, ja siis ilmeisiä urheilullisia kykyjä. 

Mutta miten on talouden laita? Katson Suomen Pankin merkkiä – kappas vaan, ykkönen, 

erinomaista – tulet ansaitsemaan paljon rahaa, kenties urheilun kautta? 

Yliopiston merkki ei näytä kovin hyvältä – nelonen ohittaa juuri päärakennuksen – sinulla 

ei valitettavasti ole minkäänlaisia taipumuksia kirjallisiin opintoihin. Mutta entäpä politiikka? 

Sporia aivan vilisee Eduskunnan merkissä – ja useimmat niistä ovat vihreitä. Tulet 

ilmeisesti olemaan hyvin aktiivisesti mukana politiikassa, ja oletettavasti sinut valitaan 

eduskuntaan vihreiden edustajana! 



Tehdäkseni sinuun vaikutuksen sirottelen sporaskooppiin kauniita fraaseja eri ratikoista 

peräisin olevista salaperäisistä voimista. Mutta jos et vieläkään oikein usko, minulla on 

takataskussa monia erilaisia selityksiä, joita olen oppinut astrologeilta. Paras on tämä: 

Raitiovaunut eivät määrää kohtaloasi – ne vain kertovat mahdollisuuksistasi, ja sitten 

riippuu sinusta itsestäsi, haluatko toteuttaa ne ja elää harmoniassa Kosmoksen kanssa... 
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